

ประมาณราคากลางก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างวงเวียนกึ่งวงกลมใต้ถนนพร้อมวงวางท่อระบายน้ำหมู่ 5 เพื่อก่อสร้างวงเวียนกึ่งวงกลม กว้าง 1.90 เมตร ยาว 30 เมตร และกว้าง 1.20 เมตร ยาว 15 เมตร หน้า 0.15 เมตร

และปรับปรุงท่อพัก 5 บ่อ หรือฝังท่อระบายน้ำ 0.40 เมตร ยาว 60 เมตร พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่บริเวณชายถนนสายหน้าวัดวังเย็น หมู่ที่ 5 ต.วังเย็น อ.เมืองนครปฐม

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน 2560 แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

นายณัฐวัฒน์ จิตรแก้ว
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อคสล. Ø 0.40 เมตร มอก.ชั้น 3								
	1.1 ท่อคสล. Ø 0.40 เมตร มอก.ชั้น 3	57	ท่อน	481.31	27,434.67	140.00	7,980.00	35,414.67	
	1.2 ทรายถมหลังท่อ	40	ลบ.ม.	280.37	11,214.80	0.00	-	11,214.80	
	1.3 แผ่นพื้น คอร. 0.35 x 2.00 ม.	28	แผ่น	140.00	3,920.00	0.00	-	3,920.00	
	1.4 ปูนก่อยาแนวท่อ	0.52	ลบ.ม.	942.00	489.84	306.00	159.12	648.96	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานที่ 1							51,198.43	
2	งานวางบ่อพักรับท่อคสล. Ø 0.40 ม.จำนวน 5 ลูก / งานต่อปากบ่อพักคสล.จำนวน 5 บ่อพัก								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง	6.0	ลบ.ม.	1,800.00	10,800.00	306.00	1,836.00	12,636.00	
	2.2 เหล็ก RB Ø 9 มม.	175	กก.	20.99	3,673.25	3.40	595.00	4,268.25	
	2.3 เหล็ก DB Ø 12 มม.	88	กก.	17.85	1,570.80	3.40	299.20	1,870.00	
	2.4 เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม. นน. 18.36 กก./ท่อน	198	กก.	21.30	4,217.40	8.50	1,683.00	5,900.40	
	2.5 ท่อPVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8. 5	8	ม.	40.00	320.00	-	-	320.00	
	2.6 สังกะสีนิม	5.5	ตร.ม.	35.00	192.50	35.00	192.50	385.00	
	2.7 ทรายถมเหล็ก	7.89	กก.	60.75	479.32	-	-	479.32	
	2.8 ค่าไม้แบบ	15.5	ตร.ม.	420.00	6,510.00	133.00	2,061.50	8,571.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานที่ 2							34,430.47	